[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 декабря 2025 года
	№
	695
	г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения
и автозимников Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	«Эгвекинот – Мыс Шмидта»
	77 ОП РЗ 77К-006
	339,832
	IV
	5,4
	5,616
	-
	-
	246,432

	V
	-
	-
	82,384

»;
2) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого:
	3110,924

	9,930
	81,314
	503,739
	1244,605
	1271,336

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Мамонов Я.В.).
	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов